
SERIE A1 - GIRONE A
RISULTATI E CLASSIFICHE

Classifica squadre

Squadra Punti G. V. N. P. RF RS
1 NEW TARTAN 20 8 6 2 0 28 14

2 NOI TEAM ELETTROLASER 16 7 5 1 1 29 20

3 FUTSAL VERO-MA 2021 14 7 4 2 1 28 14

4 BVP 10 7 2 4 1 27 21

5 RED DEVILS 9 7 3 0 4 16 18

6 OTTICA LOV 6 7 2 0 5 24 33

7 SMIGOLE' 5 7 1 2 4 25 30

8 TEAM BAR TIMES 5 7 1 2 4 20 29

9 EGAS 4 7 1 1 5 9 27

Risultati

Partita Risultato
SMIGOLE' RED DEVILS 1 3

OTTICA LOV FUTSAL VERO-MA 2021 2 6

TEAM BAR TIMES NEW TARTAN 2 3

EGAS BVP 1 6

NOI TEAM ELETTROLASER Turno di Riposo

Prossimo Turno

Partita Campo Data e Orario
BVP OTTICA LOV C.S. De Stefani 5 10-12-2024 20:30

FUTSAL VERO-MA 2021 SMIGOLE' Centro Sportivo 
Azzurra

10-12-2024 22:00

NOI TEAM ELETTROLASER EGAS C.S. San Floriano 1 11-12-2024 21:30

RED DEVILS TEAM BAR TIMES Payanini Center 11-12-2024 21:30

NEW TARTAN Turno di Riposo

SERIE A1 - GIRONE B
RISULTATI E CLASSIFICHE

Classifica squadre

Squadra Punti G. V. N. P. RF RS
1 FIVE FUTSAL C5 19 7 6 1 0 34 14

2 TRANSILVANIA C5 18 8 6 0 2 34 29

3 CORVINUL C5 HUNEDOARA 16 7 5 1 1 40 22

4 UNIONE 11 7 3 2 2 23 25

5 LA PIAZZETTA.STORE 10 7 3 1 3 23 21

6 LIVERPOLLI FC 7 7 2 1 4 11 22

7 FC VALAHIA 5 7 1 2 4 24 29

8 RANGERS LUGAGNANO 3 7 1 0 6 10 29

9 AC GHE' POL. PEDEMONTE 2 7 0 2 5 18 26

Risultati

Partita Risultato
RANGERS LUGAGNANO FC VALAHIA 3 1

UNIONE LA PIAZZETTA.STORE 6 1

CORVINUL C5 HUNEDOARA FIVE FUTSAL C5 4 5

LIVERPOLLI FC TRANSILVANIA C5 0 2

AC GHE' POL. PEDEMONTE Turno di Riposo

Prossimo Turno

Partita Campo Data e Orario
LA PIAZZETTA.STORE CORVINUL C5 HUNEDOARA C.S. San Floriano 1 13-12-2024 20:30

FIVE FUTSAL C5 LIVERPOLLI FC C.S. De Stefani 5 13-12-2024 20:30

AC GHE' POL. PEDEMONTE RANGERS LUGAGNANO C.S. San Floriano 1 13-12-2024 21:30

FC VALAHIA UNIONE Polisportiva Lugagnano 13-12-2024 21:30

TRANSILVANIA C5 Turno di Riposo
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AMMONIZIONI SEMPLICI SERIE A1

AC GHE' POL. PEDEMONTE
BERALDINI PIETRO
BERTASO MICHELE
PONZIN RICCARDO
TOMMASI FRANCESCO

BVP
CALIARI MICHELE
LENOTTI ANDREA

CORVINUL C5 HUNEDOARA
CAPRESCU RAZVAN
PIERFRANCESCHI ALBERTO
RADU COSMIN COSTANTIN
TOMA ARTUR

EGAS
CONTI ALESSANDRO
CORRAO DENNIS
MORANDO GIANMARCO
TRENTIN MATTEO

FC VALAHIA
ALIMAREANU FLORIN
CIRA SORIN VASILE
GIRLEA ION
MUSAT GELU
OSAGBEMWORHUE EFOSA
TULBURE DUMITRU

FIVE FUTSAL C5
CLAVIJO HERNANDEZ CRISTIAN 
DAVID
ORUE ACUNA EUSEBIO RAMON
VICTORIA LOZANO KEVIN JIHANG

FUTSAL VERO-MA 2021
ISMAILJI MUHAMED

LA PIAZZETTA.STORE
MALAFFO MATTIA
ROMELLINI MARCO

LIVERPOLLI FC
SCANDOLA MICHELE

NEW TARTAN
ANDREANI MATTEO
ARDUINI MATTEO
COZZA NICOLA
SARTORI SIMONE
ZANETTI JACOPO

NOI TEAM ELETTROLASER
GEORGESCU ADRIAN-VASILE
ZARDINI SIMONE

OTTICA LOV
FIORINI EDOARDO
PLATANIA FEDERICO
ZAMPIERI GIOVANNI

RANGERS LUGAGNANO
BIASI ALBERTO
BISSOLI LUCA
GUERRA ALESSANDRO
MAZZI NICOLA
MERCATI DAVIDE
MONTRESOR ANDREA

RED DEVILS
ADAMI GIACOMO
BEGAL ENRICO
GUERRA LUCA

SMIGOLE'
BONORA MATTEO

TEAM BAR TIMES
FERRARO THOMAS
PENNACCHIO LUCA
PERINELLI ANDREA
SERBINI MICHELE

TRANSILVANIA C5
RUSU GHEORGHE

UNIONE
AZENKD NOAMAN
RABBAH ABDELAZIZ

AMMONIZIONI CON DIFFIDA A1

AC GHE' POL. PEDEMONTE
BERALDINI STEFANO

FC VALAHIA
DUMITRU NECULAE

FIVE FUTSAL C5
ASPORT GABRIEL BORIS 

LIVERPOLLI FC
GIRARDI ENRICO
SIGNORINI STEFANO

NEW TARTAN
BEZZAN JACOPO

TRANSILVANIA C5
BALINT MARIUS
MOACA EMANUEL IONUT

UNIONE
GARCES PEREA JHON JEISON

SQUALIFICATI A1 Andata - 8 giornata

NESSUNO

MIGLIORI 5 MARCATORI A1 Andata - 8 giornata

Cognome Nome Squadra Totale Gol

ALBERTINI MATTIA FUTSAL VERO-MA 2021 4

MASCALZONI GIOVANNI BVP 3

URGILES ANDRADE JAIME ANDRES FIVE FUTSAL C5 2

PALAMARIU ROBERTO GIORGIO UNIONE 2

ADAMI GIACOMO RED DEVILS 2

CLASSIFICA MARCATORI A1

Cognome Nome Squadra Tot Gol

VIVIANI LUCA NOI TEAM ELETTROLASER 19

CLAVIJO HERNANDEZ CRISTIAN DAVID FIVE FUTSAL C5 18

BAZZAN DAVIDE SMIGOLE' 11

VADUVA NICOLAE-COSMIN TRANSILVANIA C5 10

ALBERTINI MATTIA FUTSAL VERO-MA 2021 9

ARDUINI MATTEO NEW TARTAN 9

MASCALZONI GIOVANNI BVP 8

CAMPALDINI MARCO FUTSAL VERO-MA 2021 8

TULBURE DUMITRU FC VALAHIA 8

BERALDINI STEFANO AC GHE' POL. PEDEMONTE 8

TOMA ARTUR CORVINUL C5 HUNEDOARA 8

VIGHINI FRANCESCO LIVERPOLLI FC 8

ZAMPIERI GIOVANNI OTTICA LOV 8

IACOB SERGIU-EMILIAN CORVINUL C5 HUNEDOARA 7

KALHI ABDELHADI UNIONE 7

CAULI VALERIO NEW TARTAN 7

RUSU GHEORGHE TRANSILVANIA C5 7

CALIARI MICHELE BVP 6

ESTRADA SANTIAGO YEMNI RICHARD FIVE FUTSAL C5 6

POGGIANI MICHELE NEW TARTAN 6

CLASSIFICA MARCATORI A1

Cognome Nome Squadra Tot Gol

LENOTTI ANDREA BVP 6

DANES ADRIAN CIPRIAN CORVINUL C5 HUNEDOARA 5

CONCHI DAVID CRISTIAN TEAM BAR TIMES 5

MOACA EMANUEL IONUT TRANSILVANIA C5 5

GARCES PEREA JHON JEISON UNIONE 5

BOTTACINI MANUEL OTTICA LOV 5

CEDERLE LEONARDO EGAS 5

PALAMARIU ROBERTO GIORGIO UNIONE 5

COROAMA DENIS PETRISOR TRANSILVANIA C5 5

BONORA MATTEO SMIGOLE' 5

MUSAT GELU FC VALAHIA 4

PERBELLINI ALESSIO OTTICA LOV 4

BERALDINI PIETRO AC GHE' POL. PEDEMONTE 4

ROMELLINI MARCO LA PIAZZETTA.STORE 4

GUERRA LUCA RED DEVILS 4

BUCUREL MARIAN VASILE CORVINUL C5 HUNEDOARA 4

NAPA IULIAN CORVINUL C5 HUNEDOARA 4

TOMMASI FRANCESCO AC GHE' POL. PEDEMONTE 4

FIOR CRISTIAN LA PIAZZETTA.STORE 4

MACARE MARIUS CORVINUL C5 HUNEDOARA 4

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA -A1-
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GIOCATORE DEL MESE DI NOVEMBRE ESTRADA SANTIAGO YEMNI RICHARD DELLA SOCIETA' FIVE FUTSAL C5 
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